
Počty poskytovaných PO Další pedagogický pracovník
(podle stavu k 30. 9. 2024)

Další 
pedagogický 
pracovník 
(úvazek 0,50)

Další 
pedagogický 
pracovník v 
předškolním 
vzdělávání 
(úvazek 0,50)

Další 
pedagogický 
pracovník v 
základním 
vzdělávání 
(úvazek 0,50)

Další pedagogický 
pracovník v 
základním 
vzdělávání (1,0 
úvazku)

Další 
pedagogický 
pracovník v 
základním 
vzdělávání (1,0 
úvazku)

Název ředitelství školy Ulice PSČ Obec 030502A20 03D53AA20 03D53BA20 04D56BA40 05D56BA40 Celkový součet
První soukr. ZŠ v Hradci Králové, s.r.o. Vocelova 50002 Hradec Králové 0 0 3 0 0 3
ZŠ a MŠ Pramínek, o.p.s. Heyrovského 63500 Brno 0 0 0 1 0 1
Cyrilometodějská církevní základní škola Lerchova 60200 Brno 0 0 0 1 0 1
Základní škola INTEGRA Na Rybníkách 75501 Vsetín 0 0 1 0 0 1
ZŠ Tanvald, příspěvková organizace Školní 46841 Tanvald 0 0 0 1 0 1
Střední škola a základní škola Tišnov nám. Míru 66625 Tišnov 1 1 1 0 0 3
Základní škola pro žáky s por. zraku náměstí Míru 12000 Praha 0 0 0 2 0 2
MŠ speciální, ZŠ a PrŠ Diakonie ČCE Komenského náměstí 28601 Čáslav 0 0 0 1 1 2
Základní škola Školní 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 0 0 1 0 0 1
Základní škola Ostrov Krušnohorská 36301 Ostrov 0 0 0 4 1 5
Základní škola a střední škola K. Vary Vančurova 36017 Karlovy Vary 0 0 0 16 8 24
VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ Štefánikova 50011 Hradec Králové 0 0 0 2 0 2
ZŠ speciální a prakt. škola Diakonie ČCE Komenského 54301 Vrchlabí 0 0 0 2 5 7
Základní škola Nad Čertovkou 67801 Blansko 0 0 1 1 0 2
Základní škola a praktická škola Vídeňská 63900 Brno 0 0 1 0 0 1
MŠ, ZŠ a SŠ Gellnerka Brno Gellnerova 63700 Brno 0 0 4 1 0 5
Základní škola Palackého třída 61200 Brno 0 0 0 3 0 3
Základní škola Sekaninova 61400 Brno 0 0 1 2 0 3
Mateřská škola a základní škola Široká 66491 Ivančice 0 0 1 0 1 2
Základní škola Sadová 66443 Želešice 0 0 1 0 0 1
Základní škola a praktická škola Šafaříkova 69301 Hustopeče 0 0 0 2 0 2
SŠ, ZŠ a MŠ JISTOTA, o.p.s. Tetín 79601 Prostějov 0 0 0 4 2 6
Střední škola, Základní škola a MŠ Komenského 73506 Karviná 0 0 0 4 3 7
Střední škola a Základní škola Školní 73601 Havířov 0 0 0 1 4 5
Základní škola a Mateřská škola Dlouhá 74101 Nový Jičín 0 0 0 2 0 2
Základní škola Floriána Bayera Štramberská 74221 Kopřivnice 0 0 0 1 0 1
Základní škola a Mateřská škola logoped. tř. Svornosti 77900 Olomouc 0 0 0 15 1 16
ZŠ a MŠ pro sluch.post. a vady řeči Spartakovců 70800 Ostrava 0 0 0 2 0 2
MŠ, ZŠ speciální a PrŠ Diakonie ČCE U Cementárny 70300 Ostrava 0 0 0 1 4 5
Základní škola, s.r.o. 29. dubna 70030 Ostrava 0 0 1 0 0 1
MŠ, ZŠ a SŠ pro sluchově postižené Vsetínská 75701 Valašské Meziříčí 0 0 1 0 0 1
Základní škola náměstí Curieových 11000 Praha 0 0 1 0 0 1
Základní škola Cimburkova 13000 Praha 0 0 2 0 0 2
Základní škola Kunratice Předškolní 14800 Praha 0 0 2 0 0 2
Fakultní základní škola PedF UK Trávníčkova 15500 Praha 0 0 0 0 1 1
Základní škola Mohylová 15500 Praha 0 0 0 1 0 1
Fakultní ZŠ prof. Otokara Chlupa PedF UK Fingerova 15800 Praha 0 0 1 0 0 1
Základní škola Petřiny - sever Na okraji 16200 Praha 0 0 0 1 0 1



ZŠ a MŠ J. A. Komenského U Dělnického cvičiště 16900 Praha 0 0 1 1 0 2
Základní škola a mateřská škola Lyčkovo náměstí 18600 Praha 0 0 0 1 0 1
ZŠ generála Františka Fajtla DFC Rychnovská 19900 Praha 0 0 1 0 0 1
Základní škola a Mateřská škola 25728 Chotýšany 0 0 1 0 0 1
Základní škola Komenského 27306 Libušín 0 0 0 1 0 1
Základní škola Kamenná stezka 28401 Kutná Hora 0 0 2 0 0 2
Základní škola Žižkov Kremnická 28401 Kutná Hora 0 0 3 0 0 3
Základní škola nám. Jana Žižky z Trocnova 28601 Čáslav 0 0 1 0 0 1
Základní škola a Mateřská škola 28502 Suchdol 0 0 1 0 0 1
Základní škola a mateřská škola Revoluční 25064 Hovorčovice 0 0 1 0 0 1
4. základní škola Nerudova 25101 Říčany 0 0 0 0 1 1
Základní škola Na Vršku 25241 Dolní Břežany 0 0 1 0 0 1
Základní škola Školní 25209 Hradištko 0 0 1 0 0 1
Základní škola Školní 25230 Řevnice 0 0 1 0 0 1
Základní škola U Školy 25246 Vrané nad Vltavou 0 0 0 2 0 2
Základní škola Komenského 25210 Mníšek pod Brdy 0 0 1 0 0 1
Základní škola Janderova 37701 Jindřichův Hradec 0 0 2 0 0 2
6. základní škola Cheb Obětí nacismu 35002 Cheb 0 0 3 0 0 3
Základní škola Hlávkova 35201 Aš 0 0 1 0 0 1
Základní škola a mateřská škola Plesná Školní 35135 Plesná 0 0 0 1 0 1
Základní škola a střední škola Aš Studentská 35201 Aš 0 0 0 3 1 4
Základní škola jazyků Libušina 36001 Karlovy Vary 0 0 1 0 0 1
Základní škola a ZUŠ Žlutice, přísp.org. Poděbradova 36452 Žlutice 0 0 1 5 0 6
Základní škola  J. A. Komenského Kollárova 36001 Karlovy Vary 0 0 1 0 0 1
Základní škola 1. máje 36006 Karlovy Vary 0 0 1 1 0 2
Základní škola Poštovní 36001 Karlovy Vary 0 0 2 0 0 2
Základní škola náměstí Karla IV. 36221 Nejdek 0 0 3 1 0 4
Benešova základní škola a mateřská škola Doudlevecká 30100 Plzeň 0 0 0 1 0 1
Základní škola Školní 35601 Lomnice 0 0 1 0 0 1
Základní škola Král. Poříčí, okr.Sokolov Dlouhá 35601 Královské Poříčí 0 0 1 1 0 2
Základní škola Pionýrů 35601 Sokolov 0 0 5 0 0 5
Základní škola Komenského 35601 Březová 0 0 2 0 0 2
3. základní škola Husova 35735 Chodov 0 0 5 3 1 9
Základní škola a Mateřská škola 40751 Rybniště 0 0 1 0 0 1
Základní škola a Mateřská škola Bratislavská 40747 Varnsdorf 0 0 1 2 0 3
Základní škola a Mateřská škola Opletalova 40722 Benešov nad Ploučnicí 0 0 1 0 0 1
Základní škola a Mateřská škola Březová 40502 Děčín 0 0 3 0 0 3
Základní škola Na Stráni 40502 Děčín 0 0 6 0 0 6
Základní škola J. Vohradského T. G. Masaryka 40777 Šluknov 0 0 1 0 0 1
Základní škola, příspěvková organizace U nemocnice 40801 Rumburk 0 0 0 1 0 1
ZŠ T. G. Masaryka a gymnázium Palackého 40721 Česká Kamenice 0 0 1 0 0 1
Základní škola Východní 40747 Varnsdorf 0 0 0 2 0 2
Základní škola Moskevská 40753 Jiříkov 0 0 3 0 0 3
Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Vrchlického 40502 Děčín 0 0 3 0 0 3
Základní škola 40755 Dolní Podluží 0 0 0 3 0 3
Základní škola a Mateřská škola Moskevská 43191 Vejprty 0 0 3 2 0 5
Základní škola a Mateřská škola 17. listopadu 43004 Chomutov 0 0 0 0 1 1



Základní škola Pasířská 46601 Jablonec nad Nisou 0 0 0 1 0 1
Základní škola Mozartova 46604 Jablonec nad Nisou 0 0 0 1 0 1
Základní škola Na Výběžku 46015 Liberec 0 0 1 0 0 1
Základní škola a Mateřská škola Školní 46352 Osečná 0 0 0 1 0 1
Základní škola U Soudu 46001 Liberec 0 0 0 1 0 1
Základní škola 5. května 46001 Liberec 0 0 2 0 0 2
Základní škola Lesní 46001 Liberec 0 0 1 0 0 1
Masarykova základní škola Karlovarská 43983 Lubenec 0 0 1 0 0 1
Základní škola Neštěmická 40007 Ústí nad Labem 0 0 2 2 0 4
Základní škola Milady Horákové 50006 Hradec Králové 0 0 0 1 0 1
Základní škola Kozelkova 50351 Chlumec nad Cidlinou 0 0 2 0 0 2
Základní škola a Mateřská škola Pražská 50315 Nechanice 0 0 1 0 0 1
Základní škola V. Kl. Klicpery 50401 Nový Bydžov 0 0 2 0 0 2
Základní škola a Mateřská škola Štefcova 50009 Hradec Králové 0 0 1 0 0 1
Základní škola a Mateřská škola Úprkova 50009 Hradec Králové 0 0 3 0 0 3
Základní škola Jiráskova 50303 Smiřice 0 0 1 0 0 1
Základní škola Železnická 50601 Jičín 0 0 3 0 0 3
Základní škola K. V. Raise Komenského 50781 Lázně Bělohrad 0 0 6 0 0 6
Základní škola Husova 50601 Jičín 0 0 1 0 0 1
Základní škola a Mateřská škola 50731 Jičíněves 0 0 1 3 0 4
Základní škola 50715 Libuň 0 0 1 0 0 1
Základní škola 50601 Nemyčeves 0 0 1 0 0 1
Základní škola Valdice, přísp.organizace Jičínská 50711 Valdice 0 0 1 0 0 1
Základní škola a Mateřská škola K. H. Borovského 50703 Vysoké Veselí 0 0 5 0 0 5
Základní škola Na Habru Jablonského 50801 Hořice 0 0 0 1 0 1
Základní škola 17. listopadu 50601 Jičín 0 1 2 0 0 3
Základní škola a Mateřská škola Tomáše Svobody 50732 Kopidlno 0 0 1 1 0 2
Základní škola Husitská 50901 Nová Paka 0 0 1 0 0 1
Masarykova základní škola Revoluční 50791 Stará Paka 0 0 2 0 0 2
Masarykova ZŠ a MŠ Tyršova 50713 Železnice 0 0 1 0 0 1
Základní škola a Mateřská škola 50901 Vidochov 0 0 1 0 0 1
Základní škola a Mateřská škola 54948 Studnice 0 0 1 0 0 1
Základní škola Školní 54981 Meziměstí 0 0 2 0 0 2
Základní škola Kostelní náměstí 55001 Broumov 0 0 1 0 0 1
Masarykova základní škola Komenského 55001 Broumov 0 0 3 0 0 3
Základní škola Lipoltická 53361 Choltice 0 0 0 1 0 1
Základní škola Javornická 51601 Rychnov nad Kněžnou 0 0 2 0 0 2
ZŠ a SVČ Rokytnice nad Jizerou 51244 Rokytnice nad Jizerou 0 0 0 1 1 2
Základní škola a Mateřská škola 51233 Studenec 0 0 1 0 0 1
Základní škola Dr. F. L. Riegra Jizerská 51301 Semily 0 0 3 0 0 3
Základní škola 28. října 51101 Turnov 0 0 1 0 0 1
Základní škola a mateřská škola Zadní 56802 Svitavy 0 0 0 1 0 1
Základní škola a Mateřská škola 56802 Opatovec 0 0 0 1 0 1
Základní škola a mateřská škola 56901 Hradec nad Svitavou 0 0 0 1 0 1
Základní škola Bystré, okres Svitavy Školní 56992 Bystré 0 0 0 1 0 1
ZŠ a MŠ Dolní Újezd 56961 Dolní Újezd 0 0 0 1 0 1
Základní škola Jevíčko U Zámečku 56943 Jevíčko 0 0 1 0 0 1



Masarykova základní škola Polička nábř. Svobody 57201 Polička 0 0 1 0 0 1
ZŠ U Kostela Moravská Třebová Kostelní nám. 57101 Moravská Třebová 0 0 1 0 0 1
Základní škola a mateřská škola Sokolovská 56802 Svitavy 0 0 0 1 0 1
ZŠ Litomyšl, Zámecká 496, okres Svitavy Zámecká 57001 Litomyšl 0 0 0 1 0 1
Základní škola Felberova 56802 Svitavy 0 0 2 2 0 4
Základní škola Karla Klíče Horská 54371 Hostinné 0 0 1 0 0 1
Základní škola a Základní umělecká škola Školní 54233 Rtyně v Podkrkonoší 0 0 2 0 0 2
Základní škola Strž Elišky Krásnohorské 54401 Dvůr Králové nad Labem 0 0 1 0 0 1
Základní škola a mateřská škola Kostelní 54224 Svoboda nad Úpou 0 0 1 0 0 1
Základní škola V Domcích 54101 Trutnov 0 0 4 0 0 4
ZŠ Dukelských bojovníků a MŠ 54455 Dubenec 0 0 0 1 0 1
Základní škola 28. října 56401 Žamberk 0 0 1 0 0 1
Základní škola Nádražní 56401 Žamberk 0 0 0 1 0 1
ZŠ a MŠ Vincence Junka, Dolní Čermná 56153 Dolní Čermná 0 0 0 1 0 1
Základní škola Komenského 67961 Letovice 0 0 0 0 1 1
Základní škola a mateřská škola Komenského 67904 Adamov 0 0 0 1 0 1
Základní škola a Mateřská škola 67953 Benešov 0 0 1 1 0 2
Základní škola a Mateřská škola 67905 Křtiny 0 0 1 1 0 2
ZŠ, ZUŠ a MŠ Lomnice Tišnovská 67923 Lomnice 0 0 1 1 0 2
Základní škola Edvarda Beneše Zákostelí 67971 Lysice 0 0 1 0 0 1
Základní škola a mateřská škola Školní 67902 Rájec-Jestřebí 0 0 1 1 0 2
Základní škola Pod Strážnicí 67963 Velké Opatovice 0 0 5 0 0 5
Základní škola Masarova 62800 Brno 0 0 1 0 0 1
Základní škola Gajdošova 61500 Brno 0 0 6 3 0 9
Základní škola a mateřská škola náměstí 28. října 60200 Brno 0 0 11 0 0 11
Základní škola Vejrostova 63500 Brno 0 0 3 1 0 4
Základní škola Řehořova 61800 Brno 0 0 1 0 0 1
Základní škola Arménská 62500 Brno 0 0 0 2 0 2
Základní škola a Mateřská škola Blažkova 63800 Brno 0 0 1 2 0 3
Základní škola Krásného 63600 Brno 0 0 2 0 0 2
Základní škola Mutěnická 62800 Brno 0 0 1 0 0 1
Základní škola Košinova 61200 Brno 0 0 2 0 0 2
Základní škola Novoměstská 62100 Brno 0 0 1 0 0 1
Základní škola a mateřská škola Jihomoravské náměstí 62700 Brno 0 0 2 0 0 2
Základní škola a mateřská škola Husova 60200 Brno 0 0 3 0 0 3
Základní škola Horácké náměstí 62100 Brno 0 0 7 0 0 7
Základní škola a Mateřská škola Elišky Přemyslovny 62500 Brno 0 0 2 2 0 4
Základní škola Laštůvkova 63500 Brno 0 0 1 1 0 2
Základní škola Novolíšeňská 62800 Brno 0 0 1 0 0 1
Tyršova základní škola Kuldova 61500 Brno 0 0 3 0 0 3
Základní škola Kamínky 63400 Brno 0 0 3 0 0 3
ZŠ J. A. Komenského a Mateřská škola náměstí Republiky 61400 Brno 0 0 2 0 0 2
Základní škola a mateřská škola Křenová 60200 Brno 0 0 9 0 0 9
Základní škola a mateřská škola Antonínská 60200 Brno 0 0 2 0 0 2
Základní škola Hamry 61400 Brno 0 0 1 0 0 1
Základní škola Otevřená 64100 Brno 0 0 1 0 0 1
Základní škola a Mateřská škola Pastviny 62400 Brno 0 0 0 1 0 1



Základní škola a Mateřská škola Staňkova 60200 Brno 0 0 1 0 0 1
Základní škola Bosonožská 62500 Brno 0 0 1 1 0 2
Základní škola Hudcova 62100 Brno 0 0 1 0 0 1
Základní škola Měšťanská 62000 Brno 0 0 2 1 0 3
Základní škola a mateřská škola Smetanova 66464 Dolní Kounice 0 0 1 0 0 1
Základní škola Tyršova 66434 Kuřim 0 0 0 1 0 1
Základní škola a Mateřská škola Komenského 66447 Střelice 0 0 1 0 0 1
Základní škola Masarykovo náměstí 66451 Šlapanice 0 0 1 0 0 1
Základní škola Smíškova 66601 Tišnov 0 0 2 0 0 2
Základní škola nám. 28. října 66601 Tišnov 0 0 3 0 0 3
Základní škola a Mateřská škola Nádražní 66408 Blažovice 0 0 1 0 0 1
Základní škola a mateřská škola Školní 66491 Ivančice 0 0 1 0 0 1
Základní škola T. G. Masaryka Na Brněnce 66491 Ivančice 0 0 1 0 0 1
Základní škola a mateřská škola Za Kostelem 66463 Přísnotice 0 0 0 1 0 1
Základní škola a mateřská škola 66491 Ivančice 0 0 1 0 0 1
Základní škola a mateřská škola Školní 66441 Troubsko 0 0 1 0 0 1
Základní škola T. G. Masaryka Masarykova 66462 Hrušovany u Brna 0 0 1 0 0 1
Základní škola a Mateřská škola 66475 Deblín 0 0 0 1 0 1
Základní škola Benešova 66442 Modřice 0 0 1 0 0 1
Základní škola a mateřská škola U školy 66407 Pozořice 0 0 1 0 0 1
Základní škola T.G. Masaryka Havlíčkova 66461 Rajhrad 0 0 1 1 0 2
Základní škola Masarykova 66452 Sokolnice 0 0 1 0 0 1
Základní škola J. A. Komenského 66411 Zbýšov 0 0 1 0 0 1
Mateřská škola a Základní škola Školní 66449 Ostopovice 0 0 1 0 0 1
Základní škola 66405 Tvarožná 0 0 1 0 0 1
Základní škola a mateřská škola Hlavní 66491 Neslovice 0 0 1 0 0 1
Základní škola a MŠ T. G. Masaryka Školní 66424 Drásov 0 0 1 1 0 2
Základní škola Tyršova 66701 Židlochovice 0 0 0 1 0 1
Základní škola a Mateřská škola 69112 Boleradice 0 0 1 0 0 1
Základní škola Komenského 69141 Břeclav 0 0 0 1 0 1
Základní škola T. G. Masaryka Bílovská 69101 Moravský Žižkov 0 0 1 0 0 1
Základní škola T.G. Masaryka Jana Žižky 76502 Otrokovice 0 0 1 0 0 1
Základní škola Školní 76601 Valašské Klobouky 0 0 1 0 0 1
Základní škola a mateřská škola 76301 Mysločovice 0 0 0 3 0 3
Základní škola Školní 76315 Slušovice 0 0 0 1 0 1
Základní škola Slovenská 76001 Zlín 0 0 1 0 0 1
Základní škola a Mateřská škola 76319 Kašava 0 0 1 0 0 1
Základní škola a Mateřská škola 69634 Žarošice 0 0 1 0 0 1
ZŠ a MŠ Bzenec, p.o. Olšovská 69681 Bzenec 0 0 1 0 0 1
ZŠ a MŠ Uhřice, okres Hodonín 69634 Uhřice 0 0 1 0 0 1
Základní škola Morkovice 17. listopadu 76833 Morkovice-Slížany 0 0 0 1 0 1
Základní škola a Mateřská škola Koryčanská 76804 Střílky 0 0 2 0 0 2
Základní škola a Mateřská škola 79827 Vrchoslavice 0 0 0 1 0 1
Základní škola a mateřská škola Kollárova 79601 Prostějov 0 0 4 2 0 6
Základní škola a Mateřská škola 79856 Bohuslavice 0 0 0 1 0 1
Základní škola Císařská 79807 Brodek u Prostějova 0 0 0 1 0 1
Základní škola a Mateřská škola 67523 Kojetice 0 0 2 0 0 2



Základní škola a Mateřská škola 68710 Zlechov 0 0 1 0 0 1
Základní škola 68301 Komořany 0 0 1 0 0 1
Základní škola a Mateřská škola Milešovice 112 68354 Otnice 0 0 1 0 0 1
Základní škola a Mateřská škola 68301 Velešovice 0 0 0 0 1 1
Základní škola a Mateřská škola Školní 68354 Otnice 0 0 0 0 1 1
ZŠ Rousínov Habrovanská 68301 Rousínov 0 0 0 1 0 1
Základní škola 67173 Dolní Dubňany 0 0 0 1 0 1
Základní škola a mateřská škola 67152 Hluboké Mašůvky 0 0 1 0 0 1
Základní škola 67201 Lesonice 0 0 1 0 0 1
Základní škola 66902 Mašovice 0 0 1 0 0 1
Základní škola a Mateřská škola 67102 Šumná 0 0 0 1 0 1
Základní škola 67134 Želetice 0 0 1 0 0 1
Základní škola a mateřská škola 67155 Blížkovice 0 0 1 0 0 1
Základní škola Třináctky 67172 Miroslav 0 1 2 0 0 3
Základní škola 67161 Prosiměřice 0 0 1 0 0 1
Základní škola a Mateřská škola 67125 Tasovice 0 0 1 0 0 1
Základní škola Václavské náměstí 66902 Znojmo 0 0 1 0 0 1
Základní škola náměstí Republiky 66902 Znojmo 0 0 2 0 0 2
Základní škola Ivančická 67201 Moravský Krumlov 0 0 1 0 0 1
Základní škola a Mateřská škola 67201 Rybníky 0 0 0 1 0 1
ZŠ Prokopa Diviše a MŠ Ke Škole 66904 Znojmo 0 0 1 0 0 1
Základní škola a Mateřská škola 67138 Višňové 0 0 1 0 0 1
Základní škola Janáčkovo náměstí 79401 Krnov 0 0 0 2 0 2
Základní škola Žižkova 79401 Krnov 0 0 1 0 0 1
Základní škola Opavská 79305 Moravský Beroun 0 0 1 0 0 1
Základní škola a Mateřská škola Třešňová 79399 Osoblaha 0 0 1 0 0 1
Základní škola Komenského 73801 Frýdek-Místek 0 0 1 0 0 1
Masarykova Základní škola a MŠ 73953 Hnojník 0 0 1 0 0 1
Základní škola Lesní 73991 Jablunkov 0 0 2 1 0 3
Základní škola Kirilovova 73921 Paskov 0 0 1 0 0 1
Základní škola a mateřská škola 73984 Písek 0 0 0 1 0 1
Základní škola a mateřská škola Jamnická 73801 Staré Město 0 0 1 0 0 1
Základní škola a Mateřská škola Sviadnovská 73943 Staříč 0 0 0 1 0 1
Základní škola Dany a Emila Zátopkových Jablunkovská 73961 Třinec 0 0 1 0 0 1
Základní škola nár. umělce P. Bezruče tř. T. G. Masaryka 73801 Frýdek-Místek 0 0 1 0 0 1
Základní škola a mateřská škola Naděje Škarabelova 73801 Frýdek-Místek 0 0 1 4 6 11
Základní škola a Mateřská škola Družby tř. Družby 73506 Karviná 0 0 1 0 0 1
Základní škola a Mateřská škola U Studny Centrum 73401 Karviná 0 0 0 1 0 1
Základní škola a Mateřská škola Čs. armády 73581 Bohumín 0 0 1 0 0 1
Základní škola T. G. Masaryka Trnková 73551 Bohumín 0 0 0 1 0 1
Masarykova ZŠ a MŠ Komenského 73701 Český Těšín 0 0 1 2 0 3
Základní škola a Mateřská škola Sportovní 74272 Mořkov 0 0 1 0 0 1
ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Ostravská 74301 Bílovec 0 0 0 0 1 1
Základní škola J. A. Komenského Česká 74245 Fulnek 0 0 1 0 0 1
Základní škola Komenského 74235 Odry 0 0 1 0 0 1
Základní škola Sjednocení 74213 Studénka 0 0 1 1 0 2
Základní škola Milady Petřkové Příčná 78372 Velký Týnec 0 0 0 1 0 1



Fakultní základní škola Hálkova 77900 Olomouc 0 0 0 2 0 2
Základní škola a Mateřská škola Nedvědova 77900 Olomouc 0 0 0 1 0 1
Fakultní základní škola Komenium a MŠ 8. května 77900 Olomouc 0 0 0 1 0 1
Základní škola a Mateřská škola Svatoplukova 77900 Olomouc 0 0 1 0 0 1
Základní škola 78383 Troubelice 0 0 0 1 0 1
Základní škola Šrámkova 74705 Opava 0 0 4 0 0 4
Základní škola a mateřská škola Jandova 74801 Hlučín 0 0 1 0 0 1
Základní škola Mařádkova 74601 Opava 0 0 2 0 0 2
Základní škola Boženy Němcové 74601 Opava 0 0 1 0 0 1
Základní škola T. G. Masaryka Riegrova 74601 Opava 0 0 4 0 0 4
Základní škola a gymnázium Komenského 74901 Vítkov 0 0 3 0 0 3
Základní škola a Mateřská škola 74744 Březová 0 0 1 0 0 1
Základní škola Halaškovo náměstí 74787 Budišov nad Budišovkou 0 0 4 0 0 4
Masarykova základní škola a MŠ 74784 Melč 0 0 1 0 0 1
Základní škola a Mateřská škola Školní 74718 Píšť 0 0 1 0 0 1
Základní škola a mateřská škola Kosmonautů 70030 Ostrava 0 0 1 1 0 2
Základní škola Bohumínská 71000 Ostrava 0 0 2 2 0 4
Základní škola Šalounova 70300 Ostrava 0 0 1 0 0 1
Základní škola a mateřská škola Mitušova 70030 Ostrava 0 0 1 0 0 1
ZŠ a MŠ Bochoř Školní 75002 Bochoř 0 0 0 1 0 1
ZŠ J. A. Komenského a MŠ Hranická 75124 Přerov 0 0 0 2 0 2
Základní škola 75651 Zašová 0 0 1 0 0 1
Základní škola Jasenická 75501 Vsetín 0 0 1 1 0 2
Základní škola MUDr. Františka Sovy 75501 Vsetín 0 0 1 1 0 2
Základní škola a Mateřská škola 75621 Kateřinice 0 0 2 0 0 2
Základní škola T. G. Masaryka 75657 Horní Bečva 0 0 1 0 0 1
ZŠ a MŠ Liptál 75631 Liptál 0 0 1 0 0 1
Základní škola Wolkerova 79376 Zlaté Hory 0 0 1 0 0 1
Základní škola speciální Skupova 30100 Plzeň 0 0 0 1 1 2
Základní škola a Mateřská škola Náměstí 73911 Frýdlant nad Ostravicí 0 0 0 0 1 1
Základní škola Karasova 70900 Ostrava 0 0 0 1 0 1
Základní škola logopedická s.r.o. Paskovská 72000 Ostrava 0 0 1 0 0 1
Základní škola U Haldy 70030 Ostrava 0 0 0 8 0 8
Mateřská škola a základní škola Herbenova 69003 Břeclav 0 0 0 1 0 1
Základní škola a Mateřská škola Za invalidovnou 18600 Praha 0 0 4 2 0 6
Svobodná základní škola, o.p.s. U Přehrady 46602 Jablonec nad Nisou 0 0 1 0 0 1
SŠ, ZŠ a MŠ Pionýrů 73801 Frýdek-Místek 0 0 0 1 0 1
Základní škola Zlín, Středová Středová 76005 Zlín 0 0 0 0 1 1
Základní škola Družba 76331 Brumov-Bylnice 0 0 1 0 0 1
Základní škola a Mateřská škola Čemínská 33033 Město Touškov 0 0 0 1 0 1
Základní škola a mateřská škola Komenského 36235 Horní Blatná 0 0 0 1 0 1
ZŠ a MŠ Gustawa Przeczka s p.j.v. Nádražní 73961 Třinec 0 0 0 1 0 1
Základní škola U Pošty 53851 Chrast 0 0 0 2 0 2
Základní škola a Mateřská škola 67124 Vrbovec 0 0 2 0 0 2
Základní škola a mateřská škola 78396 Újezd 0 0 0 1 0 1
Základní škola, Zaječice, okres Chrudim 53835 Zaječice 0 0 0 1 0 1
Základní škola a mateřská škola 56151 Lukavice 0 0 1 0 0 1



Základní škola 56904 Brněnec 0 0 2 0 0 2
Základní škola Jarošovská 37701 Jindřichův Hradec 0 0 4 0 0 4
Základní škola a Mateřská škola J. A. Komenského 50353 Smidary 0 0 1 0 0 1
Základní škola a mateřská škola Dr. Vojtěcha 50352 Skřivany 0 0 1 0 0 1
Základní škola Školní 59401 Velké Meziříčí 0 0 0 1 0 1
Základní škola a Mateřská škola 78344 Loučany 0 0 0 1 0 1
Základní škola Poděbradova 50601 Jičín 0 0 2 0 0 2
Základní škola a Mateřská škola 50724 Dětenice 0 0 1 0 0 1
ZŠ K. J. Erbena a MŠ Korálka Na Parkáni 50771 Miletín 0 0 1 1 0 2
Základní škola a Mateřská škola 50706 Lužany 0 0 1 1 0 2
Základní škola a Mateřská škola 54475 Mostek 0 0 1 0 0 1
Základní škola a Mateřská škola 54204 Bernartice 0 0 1 0 0 1
Základní škola a Mateřská škola Školní 50723 Libáň 0 0 1 0 0 1
Základní škola a Mateřská škola 51741 Lhoty u Potštejna 0 0 1 0 0 1
Základní škola Bratří Čapků 54941 Červený Kostelec 0 0 1 0 0 1
Základní škola Školní 51761 Rokytnice v Orlických horách 0 0 0 1 0 1
Základní škola T. G. Masaryka Jiráskovy sady 28401 Kutná Hora 0 0 1 0 0 1
Základní škola Palachova 59101 Žďár nad Sázavou 0 0 1 0 0 1
ZŠ JUDr. Josefa Mareše a  MŠ Klášterní 66902 Znojmo 0 0 2 0 0 2
Křesťanská základní škola Nativity Potoční 40502 Děčín 0 0 1 0 0 1
Křesťanská ZŠ a MŠ Jana Husa Šujanovo náměstí 60200 Brno 0 0 1 0 0 1
Základní škola a Mateřská škola Krčín Žižkovo náměstí 54901 Nové Město nad Metují 0 0 2 0 0 2
Doctrina - ZŠ a MŠ, s.r.o. Na Perštýně 46001 Liberec 0 0 1 0 0 1
NOE - Křesťanská ZŠ a MŠ v Pardubicích Lonkova 53009 Pardubice 0 0 0 1 0 1
GALILEO SCHOOL - MŠ a ZŠ, s. r. o. Jana Čapka 73801 Frýdek-Místek 0 0 0 1 0 1
Základní škola Pařížská 27201 Kladno 0 0 2 2 0 4
Základní škola ZaHRAda Riegrova 66601 Tišnov 0 0 1 0 0 1
Základní škola Prameny 68301 Rousínov 0 0 1 0 0 1
Anglofonní základní škola, z.ú. Janského 15500 Praha 0 0 0 1 0 1
Základní škola Na Pohodu Dvorní 69618 Lužice 0 0 1 0 0 1
Základní škola Školní 66902 Suchohrdly 0 0 1 0 0 1
Škola příběhem - církevní ZŠ a gymnázium Filipínského 61500 Brno 0 0 3 0 0 3
Základní škola Slunovrat Viniční 61500 Brno 0 0 0 1 0 1
ZŠ Praha 5 - Hlubočepy, Pod Žvahovem 463 Pod Žvahovem 15200 Praha 0 0 1 0 0 1
Základní škola Comenius Zámostí 50009 Hradec Králové 0 0 1 0 0 1
ZŠ Slezská Ostrava, Škrobálkova 51 Škrobálkova 71800 Ostrava 0 0 1 0 0 1
Sportovní základní škola KOMETKA, s.r.o. náměstí 28. října 60200 Brno 0 0 1 0 0 1
Základní škola Školní náměstí 25164 Struhařov 0 0 1 0 0 1
ZŠ Montessori v Praze 12, přísp. org Pertoldova 14300 Praha 0 0 0 2 0 2

1 3 408 230 49 691


		2025-04-27T18:24:12+0000




